
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Усть-

Бузулукский детский сад «Теремок» 

Алексеевского муниципального района Волгоградской области 

 

 

(наименование организации) 

 

 

ПРИКАЗ № 60 

 

ст. Усть-Бузулукская «11» мая 2020 

 

О назначении ответственных 

сотрудников за организацию 

работы по обеспечению 

доступности объекта 

и услуг для инвалидов 

 

 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении Усть-

Бузулукском детском саду «Теремок» Алексеевского муниципального района 

Волгоградской области и предоставляемых услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и 

контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для 

инвалидов в организации на заведующего Ускову Елену Алексеевну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


